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Poznań, dnia 04.07.2013  
EZ/350/75/2013/833 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
nr EZ/350/75/2013 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa wkładów do strzykawki 
automatycznej Optivantage DH 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Paragraf 4 ust. 4  
Prosimy o modyfikację zapisu na: 
Zamawiający zastrzega prawo zgłaszania Wykonawcy reklamacji w odniesieniu do 
dostarczonych Przedmiotów umowy. Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrywania 
zgłoszonych przez Zamawiającego reklamacji niezwłocznie, nie później jednak, niŜ w 
ciągu 14 dni roboczych od dnia przesłania przez Zamawiającego reklamacji faxem lub 
pocztą elektroniczną. Reklamacje mogą być zgłaszane w okresie waŜności 
dostarczonych Przedmiotów umowy, o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu.  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydłuŜenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 10 dni 
roboczych. Zbyt długi termin moŜe spowodować zakłócenia w utrzymaniu ciągłości 
dostaw do szpitala asortymentu, który jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania 
jednostki i udzielania świadczeń. 
 
PYTANIE 
Paragraf 4 ust. 6 
Prosimy o wykreślenie zapisu. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowaną zmianę. Kary umowne przewidziane 
przez Zamawiającego mają w szczególności zabezpieczać interesy zarówno 
Zamawiającego jak i jego pacjentów, co skutkuje tym, iŜ mają słuŜyć do mobilizowania 
wykonawców do naleŜytej realizacji umowy. 
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PYTANIE 
Paragraf 7 ust. 5 
Prosimy o wykreślenie zapisu. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowaną zmianę. Kary umowne przewidziane 
przez Zamawiającego mają w szczególności zabezpieczać interesy zarówno 
Zamawiającego jak i jego pacjentów, co skutkuje tym, iŜ mają słuŜyć do mobilizowania 
wykonawców do naleŜytej realizacji umowy. 
 
PYTANIE 
Paragraf 2 
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu: 
„Zamówienie jest waŜne, jeŜeli posiada numer klienta i kody produktów” 
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, poniewaŜ nieczytelne 
zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów waŜnych dla zdrowia i Ŝycia. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na podawanie kodów w zamówieniu. Zamówienia 
opisywane są zgodnie z przedmiotem określonym w Specyfikacji, w sposób precyzyjny 
zgodny z wymaganiami. 
 
Jednocześnie Zamawiający wykreśla z projektu umowy paragraf 4 ustęp nr 9, który 
omyłkowo wkradł się do zapisów umowy,. 
 
 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. lecznictwa 
 
 
dr n. med. Józef Mazurek 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


